
 

商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 

2025年 2月 10日 

商 工 中 金 

 

 

システムメンテナンスを行うため、サービスのご利用を一時休止させていただきます。 

ご利用のお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

休止期間 2025年 2月 15日（土）午前 9時 ～ 2月 16日（日）午後 5時 

休止サービス 資金移動（振込・振替）サービス、取引照会サービス 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

「商工中金ファームバンキング（FB）」の 

サービス一時休止について 

【お問い合わせ先】 

商工中金 EBサポートデスク 

 0120-439-041  

 受付時間：銀行営業日 午前 9時～午後 7時 


